ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№. / У . <404* No

г. Екатеринбург

О внесении изменения в графическое описание местоположения границ
защитной зоны объекта культурного наследия регионального значения

«Здание Мугайской школы (в деревянном исполнении с элементами стиля
модерн)», расположенного по адресу: Свердловская область, Алапаевский

район, с. Мугай, ул. Октябрьская, д. 93, с перечнем координат характерных
точек этих границ в системе координат, установленной для ведения Единого

государственного реестра недвижимости, утвержденное приказом
Управления государственной охраны объектов культурного наследия

Свердловской области от 05.08.2024 № 496

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», на основании писем
Администрации Махневского муниципального образования от 19.08.2024 № 2279
и филиала публично-правовой компании «Роскадастр» по Уральскому
федеральному округу от 20.08.2024 № 4.2-10818/24, в целях устранения
технической ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в графическое описание местоположения границ защитной зоны
объекта культурного наследия регионального значения «Здание Мугайской школы
(в деревянном исполнении с элементами стиля модерн)», расположенного
по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, с. Мугай, ул. Октябрьская,
д. 93, с перечнем координат характерных точек этих границ в системе координат,
установленной для ведения Единого государственного реестра недвижимости,
утвержденное приказом Управления государственной охраны объектов
культурного наследия Свердловской области от 05.08.2024 № 496
«Об утверждении графического описания местоположения границ защитной зоны
объекта культурного наследия регионального значения «Здание Мугайской школы
(в деревянном исполнении с элементами стиля модерн)», расположенного
по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, с. Мугай, ул. Октябрьская,
д. 93, с перечнем координат характерных точек этих границ в системе координат,
установленной для ведения Единого государственного реестра недвижимости,
и режима использования земель в границах данной защитной зоны»
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

2
(www.pravo.gov66.ru), 2024, 05 августа, № 43714), следующее изменение:

в таблице в разделе 2 строки тридцать девятую -  пятьдесят пятую изложить
следуют ей редакции:

34 564983.35 1588332.96 аналитический метод 1,0 —

35 564969.96 1588341.01 аналитический метод 1,0 —

36 564955.47 1588346.87 аналитический метод 1,0 —

37 564940.43 1588351.15 аналитический метод 1,0 —

38 564925.37 1588355.38 аналитический метод 1,0 —

39 564910.32 1588359.61 аналитический метод 1,0 —

40 564894.99 1588362.67 аналитический метод 1,0 —

41 564879.38 1588363.30 аналитический метод 1,0 —

42 564863.86 1588361.49 аналитический метод 1,0 —

43 564848.81 1588357.29 аналитический метод 1,0 —

44 564834.60 1588350.79 аналитический метод 1,0 —

45 564821.58 1588342.16 аналитический метод 1,0 —

46 564810.06 1588331.61 аналитический метод 1,0 —

47 564800.32 1588319.39 аналитический метод 1,0 —

48 564792.61 1588305.80 аналитический метод 1,0 —

49 564787.10 1588291.18 аналитический метод 1,0 —

50 564782.61 1588276.19 аналитический метод 1,0 —

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов
культурного наследия Свердловской области в информационно-

Е.Г. Рябинин

Виктория Александровна Фастовец
(343) 312-00-33 (доб. 10)

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru